











## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO

via Pozzo San Paolo, Snc Monte San Giovanni Campano- Cap. 03025 Tel. 0775/288628 C. F. 92053040603 codice univoco: UF7JGJ e-mail fric83300c@istruzione.it Pec. fric83300c@pec.istruzione.it www.montesangiovanniuno.edu.it

Alla Comunità scolastica del 1 I.C. Monte San Giovanni Campano

A tutti gli Istituti Scolastici della Provincia di Frosinone

Al Comune di Monte San Giovanni Campano

All'USR Lazio

All'AT Frosinone

all'albo on line

al sito - sezione amministrazione trasparente

Oggetto: Informazione, disseminazione e pubblicità:

Programma ERASMUS+ Azione KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Scuola- 1 IC Monte San Giovanni Campano- Accreditamento: azione KA 121 settore scuola, cod attività: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000108123

Project 2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966

OID: E10309576

CUP: I19I24000290006

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** il Programma Erasmus plus – Call 2024 Round 1 Ka1;

VISTA la candidatura 2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966;

**VISTA** l'approvazione all'accreditamento azione KA 121 settore scuola, cod attività: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000108123;

**VISTA** la declaration on honour del 19/02/2024 prot 1289;

**RICHIAMATA** la delibera di approvazione del programma annuale E.F. 2024, n. 39 del 06/02/2024;

**VISTA** la convenzione numero: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000223966 sottoscritta da entrambe le parti il 10/07/2024, prot. n.6593;

**VISTA** la delibera del Consiglio di Istituto n. 13 del 5 settembre 2022 di autorizzazione alla partecipazione al progetto;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.25 del 18 dicembre 2024;











**VISTA** la comunicazione di assegnazione fondi prot n. 3969 del 10/05/2024 a mezzo della quale è stata comunicata l'attribuzione di un contributo pari a € 20.442,00; **VISTO** il decreto di assunzione a bilancio n. prot 6607 del 12.07.2024;

## RENDE NOTO

che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Progetto :

PROGETTO	CODICE UNICO PROGETTO	OID
2024-1-IT02-KA121-SCH- 000223966	I19I24000290006	E10309576

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti i documenti di interesse europeo, relativi allo sviluppo del presente progetto (avvisi, bandi, pubblicità etc), saranno tempestivamente pubblicati nelle specifiche sezioni del sito e all'albo *on line* della scuola all'indirizzo www.montesangiovanniuno.edu.it

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, trasparenza e ruolo dell'Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell'Opinione Pubblica della consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee.

Monte San Giovanni Campano, 29/01/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Fabiana Celentano
Firmato digitalmente

